
IX MEETING INTERNAZIONALE E.A.P. `GRAZIANO DELLA VALLE`

Organizzazione: ATLETICA 100 TORRI PAVIA - Pavia, 8 maggio 2011

RISULTATI

100M M

 Record/Primati WR 9.58 +0.9 Usain BOLT JAM Berlino 16/08/2009 

 IR 10.01 +0.9 Pietro MENNEA Città del Messico 04/09/1979 

 MR 10.15 +1.1 James DASALOU GBR Pavia 10/05/2009 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:00 - Vento: +0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 753 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM  ITA ITALY 10.65  Q  

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

2 4 759 FERREL Jerrel 1984 SM  NED NETHERLANDS 10.72  q  

3 2 771 VERDECCHIA Luca 1978 SM  ITA ITALY 10.80 938

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 5 758 DIABY Abdul Arahaman 1990 PM  CIV IVORY COAST 11.01 871

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

5 6 763 RODELLA Stefano 1993 JM  ITA ITALY 11.21 810

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

Batteria 2 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:05 - Vento: -0.9  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 761 PICKERING Craig 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 10.44  Q  

2 4 757 DENTALI Massimiliano 1980 SM  ITA ITALY 10.74  q  

      ATL. RICCARDI MILANO   

3 2 765 SQUILLACE Fabio 1988 SM  ITA ITALY 10.88 912

      C. U. S. TORINO   

4 5 760 LOMUSCIO Marco 1987 SM  ITA ITALY 11.13 834

      S.S. TRIONFO LIGURE   

5 6 764 ROGNONI Filippo 1993 JM  ITA ITALY 11.34 771

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

Batteria 3 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:08 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 750 AIKINES Harry 1988 SM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 10.34  Q  

2 4 751 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM  ITA ITALY 10.75 954

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

3 6 762 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM  ITA ITALY 10.98 881

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

4 5 768 TUGNOLO Stefano 1975 SM  ITA ITALY 11.19 816

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

 2 755 DACASTELLO Stefano 1980 SM  ITA ITALY Squ  

      G.A. FIAMME GIALLE   

Batteria 4 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:12 - Vento: -0.4  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 2 767 TRIMBOLI Nicola 1988 SM  ITA ITALY 10.73  Q  

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

2 4 754 CHINEDU Patrick Ike 1984 SM  NGR NIGERIA 10.78 945

3 5 769 VALBONESI Luca 1993 JM  ITA ITALY 10.82 932

      ATL. IMOLA SACMI AVIS   

4 3 756 DEJI Musa 1980 SM  ITA ITALY 10.88 912

      A.S. DIL. POL. A.P.B.   

5 6 766 TORTU Giacomo 1993 JM  ITA ITALY 11.04 862

      ATL. RICCARDI MILANO   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

7 4 751 BERTOLONE Gualtiero 1982 SM  ITA ITALY 10.75 954

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

8 4 754 CHINEDU Patrick Ike 1984 SM  NGR NIGERIA 10.78 945

9 2 771 VERDECCHIA Luca 1978 SM  ITA ITALY 10.80 938

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   



10 5 769 VALBONESI Luca 1993 JM  ITA ITALY 10.82 932

      ATL. IMOLA SACMI AVIS   

11 3 756 DEJI Musa 1980 SM  ITA ITALY 10.88 912

      A.S. DIL. POL. A.P.B.   

11 2 765 SQUILLACE Fabio 1988 SM  ITA ITALY 10.88 912

      C. U. S. TORINO   

13 6 762 RAMON Everlyn Rosario 1991 PM  ITA ITALY 10.98 881

      A.S.D. C.U.S. GENOVA   

14 5 758 DIABY Abdul Arahaman 1990 PM  CIV IVORY COAST 11.01 871

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

15 6 766 TORTU Giacomo 1993 JM  ITA ITALY 11.04 862

      ATL. RICCARDI MILANO   

16 5 760 LOMUSCIO Marco 1987 SM  ITA ITALY 11.13 834

      S.S. TRIONFO LIGURE   

17 5 768 TUGNOLO Stefano 1975 SM  ITA ITALY 11.19 816

      ATHLETIC CLUB 96 AE SPA   

18 6 763 RODELLA Stefano 1993 JM  ITA ITALY 11.21 810

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

19 6 764 ROGNONI Filippo 1993 JM  ITA ITALY 11.34 771

      ATLETICA ARCOBALENO SAVONA   

1 3 750 AIKINES Harry 1988 SM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 10.34  Q  

2 3 761 PICKERING Craig 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 10.44  Q  

3 3 753 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM  ITA ITALY 10.65  Q  

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 4 759 FERREL Jerrel 1984 SM  NED NETHERLANDS 10.72  q  

5 2 767 TRIMBOLI Nicola 1988 SM  ITA ITALY 10.73  Q  

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

6 4 757 DENTALI Massimiliano 1980 SM  ITA ITALY 10.74  q  

      ATL. RICCARDI MILANO   

 2 755 DACASTELLO Stefano 1980 SM  ITA ITALY Squ  

      G.A. FIAMME GIALLE   

FINALE - RISULTATI

Finale Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:04 - Vento: +0.8  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 750 AIKINES Harry 1988 SM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 10.28 1114

2 4 761 PICKERING Craig 1986 SM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 10.39 1075

3 2 753 CHECCUCCI Maurizio 1974 SM  ITA ITALY 10.59 1007

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

4 6 759 FERREL Jerrel 1984 SM  NED NETHERLANDS 10.72 964

5 1 757 DENTALI Massimiliano 1980 SM  ITA ITALY 10.73 961

      ATL. RICCARDI MILANO   

6 5 767 TRIMBOLI Nicola 1988 SM  ITA ITALY 10.74 958

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

400M M

 Record/Primati WR 43.18 Michael JOHNSON USA Sevilla 26/08/1999 

 IR 45.19 Andrea BARBERI Rieti 27/08/2006 

 MR 45.74 Andrew STEELE GBR Pavia 13/05/2007 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:30  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 1000 HOWE Andrew 1985 SM  ITA ITALY (MR) 45.70 1137

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 4 788 VISTALLI Marco Francesc 1987 SM  ITA ITALY 45.94 1122

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3 5 778 GALLETTI Luca 1980 SM  ITA ITALY 46.54 1085

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

4 6 777 FONTANA Domenico 1989 PM  ITA ITALY 46.63 1079

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

5 2 779 GNANLIGO F. Mathieu 1986 SM  BEN BENIN 46.95 1060

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:35  



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 4 780 GUEYE Mamadou 1986 SM  SEN SENEGAL 47.26 1041

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

2 3 776 ERETE Udomsinachi 1985 SM  NGR NIGERIA 48.35 977

3 2 790 WAKE Nathan 1992 JM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 49.14 931

4 6 773 ANGELELLA Daniele 1991 PM  SUI SWITZERLAND 49.38 918

      VIRTUS LOCARNO   

5 5 784 RAMALLI Alessio 1985 SM  ITA ITALY 49.69 900

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 4 792 ZUODAR Diego 1985 SM  ITA ITALY 48.45 971

      ATL.BIOTEKNA MARCON   

2 2 783 POLCARI Michele 1989 PM  ITA ITALY 48.81 950

      ATLETICA CANAVESANA   

3 5 789 WAGNE Aliou Badara 1992 JM  SEN SENEGAL 48.96 942

      ASD U.S. ATERNO PESCARA   

4 3 791 WOLTERS Peter 1981 SM  NED NETHERLANDS 49.07 935

5 6 774 CARBONERA Filippo 1988 SM  ITA ITALY 49.66 902

      N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

Serie 4 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 786 SEVERI Roberto 1989 PM  ITA ITALY 48.23 984

      CUS PRO PATRIA MILANO   

2 4 785 RIBOLZI Marco 1989 PM  ITA ITALY 49.40 917

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

3 5 775 CELLA Mattia 1992 JM  ITA ITALY 49.72 899

      DAINI CARATE BRIANZA   

4 2 782 OBERTI Michele 1987 SM  ITA ITALY 50.23 871

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

5 6 787 TRIONFO Andrea 1990 PM  ITA ITALY 50.33 865

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 1000 HOWE Andrew 1985 SM  ITA ITALY (MR) 45.70 1137

      C.S. AERONAUTICA MILITARE   

2 4 788 VISTALLI Marco Francesc 1987 SM  ITA ITALY 45.94 1122

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

3 5 778 GALLETTI Luca 1980 SM  ITA ITALY 46.54 1085

      C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

4 6 777 FONTANA Domenico 1989 PM  ITA ITALY 46.63 1079

      G.S. FIAMME ORO PADOVA   

5 2 779 GNANLIGO F. Mathieu 1986 SM  BEN BENIN 46.95 1060

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

6 4 780 GUEYE Mamadou 1986 SM  SEN SENEGAL 47.26 1041

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

7 3 786 SEVERI Roberto 1989 PM  ITA ITALY 48.23 984

      CUS PRO PATRIA MILANO   

8 3 776 ERETE Udomsinachi 1985 SM  NGR NIGERIA 48.35 977

9 4 792 ZUODAR Diego 1985 SM  ITA ITALY 48.45 971

      ATL.BIOTEKNA MARCON   

10 2 783 POLCARI Michele 1989 PM  ITA ITALY 48.81 950

      ATLETICA CANAVESANA   

11 5 789 WAGNE Aliou Badara 1992 JM  SEN SENEGAL 48.96 942

      ASD U.S. ATERNO PESCARA   

12 3 791 WOLTERS Peter 1981 SM  NED NETHERLANDS 49.07 935

13 2 790 WAKE Nathan 1992 JM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 49.14 931

14 6 773 ANGELELLA Daniele 1991 PM  SUI SWITZERLAND 49.38 918

      VIRTUS LOCARNO   

15 4 785 RIBOLZI Marco 1989 PM  ITA ITALY 49.40 917

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

16 6 774 CARBONERA Filippo 1988 SM  ITA ITALY 49.66 902

      N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

17 5 784 RAMALLI Alessio 1985 SM  ITA ITALY 49.69 900



      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

18 5 775 CELLA Mattia 1992 JM  ITA ITALY 49.72 899

      DAINI CARATE BRIANZA   

19 2 782 OBERTI Michele 1987 SM  ITA ITALY 50.23 871

      ATL. BERGAMO 1959 CREBERG   

20 6 787 TRIONFO Andrea 1990 PM  ITA ITALY 50.33 865

      ATL. CENTO TORRI PAVIA   

1500M M

 Record/Primati WR 3:26.00 Hicham EL GUERROUJ MAR Roma 14/07/1998 

 IR 3:32.78 Gennaro DI NAPOLI Rieti 09/09/1990 

 MR 3:44.64 Stefano LA ROSA ITA Pavia 10/05/2009 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:15  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 801 HAIDANE Abdellah 1989 PM  MAR MOROCCO (MR) 3:43.00 1067

     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

2 793 ABDIKADAR SHEIK ALI Moh 1993 JM  SOM SOMALIA 3:44.09 1052

     ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

3 795 BOIT Joseph 1978 SM  KEN KENYA 3:44.15 1051

4 808 OUKHRID Lhoussaine 1984 SM  MAR MOROCCO 3:46.76 1018

     U.POL. GAVIRATE   

5 798 ELALOIANI Abdellatif 1979 SM  MAR MOROCCO 3:48.89 990

     PRO SESTO ATL.   

6 802 IANNONE Gilio 1985 SM  ITA ITALY 3:49.48 983

     C.S. ESERCITO   

7 797 CECCARELLI Dario 1987 SM  ITA ITALY 3:49.62 981

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

8 794 BOBBATO Maurizio 1979 SM  ITA ITALY 3:49.77 979

     C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA   

9 799 FONTANA Michele 1991 PM  ITA ITALY 3:50.18 974

     C.S. AERONAUTICA MILITARE   

10 810 RACHIK Yassine 1993 JM  MAR MOROCCO 3:52.05 951

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

11 811 SECK Mor 1985 SM  SEN SENEGAL 3:52.94 940

     CUS PRO PATRIA MILANO   

12 796 CARRERA Francesco 1990 PM  ITA ITALY 3:53.23 936

     C. U. S. TORINO   

13 800 GUIDOTTI ICARDI Stefano 1988 SM  ITA ITALY 3:54.23 924

     C. U. S. TORINO   

14 805 MAENZA Yuri 1988 SM  ITA ITALY 3:54.64 919

     A.S.D. FRANCESCO FRANCIA   

15 813 SLIMANI Kaddour 1979 SM  TO185 RUNNER TEAM 99 SBV 3:55.38 910

16 804 LAZZARO Samuele Andrea 1989 PM  ITA ITALY 3:55.41 909

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

17 807 NAPOLI Natale 1991 PM  ITA ITALY 4:01.22 840

     A.S.D. LIB. POL. AMAT. ATL. BN   

 814 VUERICH Luigi 1985 SM  ITA ITALY Rit  

     P.B.M. BOVISIO MASCIAGO   

 812 SHESHI Arian 1990 PM  ITA ITALY Rit  

     ATL. CENTO TORRI PAVIA   

 806 MORETTI Mattia 1992 JM  ITA ITALY Rit  

     DAINI CARATE BRIANZA   

Passaggi: m. 400 : 58.0 - m. 800 : 1.59.0 - m. 1000: 2.29.0 - m. 1200: 2.59.0

400 HS H 91 M

 Record/Primati WR 46.78 Kevin YOUNG USA Barcelona 06/08/1992 

 IR 47.54 Fabrizio MORI Edmonton 10/08/2001 

 MR 49.81 David GREENE GBR Pavia 10/05/2009 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:40  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 826 WOODWARD Nathan 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 50.34 1108



2 6 816 FLANNERY Niall 1991 PM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 50.68 1092

3 4 823 PANIZZA Giacomo 1989 PM  ITA ITALY 50.99 1078

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

4 5 821 KORTBEEK Thomas 1981 SM  NED NETHERLANDS 51.30 1063

5 2 815 BLOW Andy 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 51.75 1042

 1 819 HALITI Eusebio 1991 PM  ALB ALBANIA Rit  

      POL. ROCCO SCOTELLARO MT   

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:45  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 4 817 GADALETA Marco 1992 JM  ITA ITALY 53.76 952

      C. U. S. TORINO   

2 6 818 GAFA' Gianluca 1989 PM  ITA ITALY 54.54 918

      EDERA ATL. FORLI   

3 2 824 PESSI Flavio 1983 SM  ITA ITALY 54.92 901

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

4 1 825 PISATI Sergio 1991 PM  ITA ITALY 55.24 888

      N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

5 3 820 KLAASSEN Martijn 1984 SM  NED NETHERLANDS 55.54 875

6 5 822 MATTEI Samuele 1984 SM  ITA ITALY 56.08 852

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 826 WOODWARD Nathan 1989 PM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 50.34 1108

2 6 816 FLANNERY Niall 1991 PM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 50.68 1092

3 4 823 PANIZZA Giacomo 1989 PM  ITA ITALY 50.99 1078

      ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.   

4 5 821 KORTBEEK Thomas 1981 SM  NED NETHERLANDS 51.30 1063

5 2 815 BLOW Andy 1985 SM  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 51.75 1042

6 4 817 GADALETA Marco 1992 JM  ITA ITALY 53.76 952

      C. U. S. TORINO   

7 6 818 GAFA' Gianluca 1989 PM  ITA ITALY 54.54 918

      EDERA ATL. FORLI   

8 2 824 PESSI Flavio 1983 SM  ITA ITALY 54.92 901

      ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

9 1 825 PISATI Sergio 1991 PM  ITA ITALY 55.24 888

      N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

10 3 820 KLAASSEN Martijn 1984 SM  NED NETHERLANDS 55.54 875

11 5 822 MATTEI Samuele 1984 SM  ITA ITALY 56.08 852

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

 1 819 HALITI Eusebio 1991 PM  ALB ALBANIA Rit  

      POL. ROCCO SCOTELLARO MT   

GIAVELLOTTO /JT GR 800 M

 Record/Primati WR 98.48 Jan ZELEZNY CZE Jena 25/05/1996 

 IR 84.60 Carlo SONEGO Osaka 08/05/1999 

 MR 79.70 Francesco PIGNATA ITA Pavia 07/05/2006 

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 14:30 - Ora Fine: 15:10  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 833 WALLIN Gabriel 1981 SM  SWE SWEDEN 76.99 1033

1°: 70.53 2°: 68.92 3°: 76.53  4°: 74.76 5°: 73.98 6°: 76.99  

2 830 BLOMMERDE Jeroen 1984 SM  NED NETHERLANDS 71.72 956

1°: 69.83 2°: 71.72 3°: 69.56  4°: N 5°: 68.63 6°: 68.58  

3 828 BERTOLINI Roberto 1985 SM  ITA ITALY 67.08 889

     G.S. FIAMME ORO PADOVA   

1°: 67.08 2°: 66.16 3°: N  4°: N 5°: 63.64 6°: N  

4 832 PUCCINI Giacomo 1989 PM  ITA ITALY 65.09 861

     ATL. VIRTUS CR LUCCA   

1°: 62.06 2°: 64.16 3°: 63.96  4°: 63.63 5°: 65.09 6°: 63.66  

5 831 BOSANI Davide 1989 PM  ITA ITALY 55.53 723

     PRO SESTO ATL.   

1°: 52.87 2°: 53.93 3°: 55.05  4°: N 5°: 53.89 6°: 55.53  

6 827 BELLINETTO Giacomo 1993 JM  ITA ITALY 53.52 694



     N.ATL. FANFULLA LODIGIANA   

1°: N 2°: 46.89 3°: N  4°: 47.60 5°: 53.52 6°: 52.03  

7 829 BETTINELLI Mauro 1993 JM  ITA ITALY 52.14 674

     PRO SESTO ATL.   

1°: 51.45 2°: 52.04 3°: N  4°: 49.82 5°: 51.82 6°: 52.14  

100M W

 Record/Primati WR 10.49 -0.0 Florence GRIFFITH-JOYNER USA Indianapolis 16/07/1988 

 IR 11.14 +1.0 Manuela LEVORATO Losanna 04/07/2001 

 MR 11.37 +2.0 Nelson ASHLEE GBR Pavia 11/05/2008 

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 14:45 - Vento: +0.7  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 841 GERVASI Chiara 1986 SF  ITA ITALY 11.94  Q  

      ASD AUDACIA RECORD ATLETICA   

2 4 837 DUCK Joey 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 12.07  Q  

3 1 888 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF  ITA ITALY 12.82 896

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

4 6 840 GAIBOTTI Sara 1993 JF  ITA ITALY 12.86 890

      REGGIO EVENT'S   

 5 842 OLEKIBE Jennifer Chiama 1993 JF  NGR NIGERIA NP  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

 2 843 PUSTERLA Irene (FG) 1988 SF  SUI SWITZERLAND 12.06  

Batteria 2 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 14:50 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 2 838 EKEH Udochi Judy 1993 JF  NGR NIGERIA 11.83  Q  

      REGGIO EVENT'S   

2 3 836 D'ANGELO Michela 1989 PF  ITA ITALY 12.07  Q  

      CAMELOT   

3 6 839 FIORINDI Camilla 1991 PF  ITA ITALY 12.12  q  

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

4 5 844 RAFFALDI Cecilia 1987 SF  ITA ITALY 12.29  q  

      A.S.D. C.U.S. PALERMO   

5 4 835 CANDIANI Giorgia 1987 SF  ITA ITALY 12.30 978

      PRO SESTO ATL.   

6 1 834 GATTI Laura 1983 SF  ITA ITALY 13.03 864

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

7 4 835 CANDIANI Giorgia 1987 SF  ITA ITALY 12.30 978

      PRO SESTO ATL.   

8 1 888 BAGOSSI Nicoletta 1990 PF  ITA ITALY 12.82 896

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

9 6 840 GAIBOTTI Sara 1993 JF  ITA ITALY 12.86 890

      REGGIO EVENT'S   

10 1 834 GATTI Laura 1983 SF  ITA ITALY 13.03 864

      ILPRA ATL.VIGEVANO PARCO ACQU.   

1 2 838 EKEH Udochi Judy 1993 JF  NGR NIGERIA 11.83  Q  

      REGGIO EVENT'S   

2 3 841 GERVASI Chiara 1986 SF  ITA ITALY 11.94  Q  

      ASD AUDACIA RECORD ATLETICA   

3 3 836 D'ANGELO Michela 1989 PF  ITA ITALY 12.07  Q  

      CAMELOT   

3 4 837 DUCK Joey 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 12.07  Q  

5 6 839 FIORINDI Camilla 1991 PF  ITA ITALY 12.12  q  

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

6 5 844 RAFFALDI Cecilia 1987 SF  ITA ITALY 12.29  q  

      A.S.D. C.U.S. PALERMO   

 5 842 OLEKIBE Jennifer Chiama 1993 JF  NGR NIGERIA NP  

      GS VALSUGANA TRENTINO   

 2 843 PUSTERLA Irene (FG) 1988 SF  SUI SWITZERLAND 12.06  

FINALE - RISULTATI



Finale Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:00 - Vento: -0.0  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 838 EKEH Udochi Judy 1993 JF  NGR NIGERIA 11.73 1071

      REGGIO EVENT'S   

2 5 836 D'ANGELO Michela 1989 PF  ITA ITALY 11.88 1046

      CAMELOT   

3 4 841 GERVASI Chiara 1986 SF  ITA ITALY 11.90 1043

      ASD AUDACIA RECORD ATLETICA   

4 2 837 DUCK Joey 1989 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 12.01 1025

5 6 839 FIORINDI Camilla 1991 PF  ITA ITALY 12.17 999

      ATLETICA FIRENZE MARATHON S.S.   

6 1 844 RAFFALDI Cecilia 1987 SF  ITA ITALY 12.26 984

      A.S.D. C.U.S. PALERMO   

400M W

 Record/Primati WR 47.60 Marita KOCH GDR Canberra 06/10/1985 

 IR 50.30 Libania GRENOT Pescara 02/07/2009 

 MR 52.76 Joanne CUDDIHY IRL Pavia 07/05/2006 

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:15  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 857 OKYERE Nadine 1986 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 53.15 1096

2 2 854 MADDOX Laura 1990 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 54.54 1051

3 5 845 ADAMS Sarah 1987 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 54.76 1044

4 4 853 JONES Hayley 1988 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 55.22 1029

5 6 860 WAKE Laura 1991 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 55.25 1028

Serie 2 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:20  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 858 SIRTOLI Eleonora 1987 SF  ITA ITALY 55.28 1027

      CAMELOT   

2 5 856 MARTINI Eleonora 1988 SF  ITA ITALY 55.89 1008

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE   

3 6 851 GRANGE Cristina 1980 SF  ITA ITALY 56.38 992

      ASD AUDACIA RECORD ATLETICA   

4 4 846 ARTUSO Elisabetta 1974 SF  ITA ITALY 56.41 991

      G.S. FORESTALE   

 2 855 MARONE Anna Laura 1988 SF  ITA ITALY NP  

      C. U. S. TORINO   

Serie 3 Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 16:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 847 BATTAGLIA Flavia 1993 JF  ITA ITALY 55.13 1032

      ASD AUDACIA RECORD ATLETICA   

2 5 848 CALCAGNO Clelia 1991 PF  ITA ITALY 55.31 1026

      C.S. ESERCITO   

3 4 852 JAMES Lucy 1992 JF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 55.71 1013

4 6 850 GARRAD Victoria 1987 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 56.53 988

 2 849 CANALI Lorenza 1984 SF  ITA ITALY NP  

      G.S. FIAMME AZZURRE   

RIEPILOGO Campo CONI di Via Treves  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 857 OKYERE Nadine 1986 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 53.15 1096

2 2 854 MADDOX Laura 1990 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 54.54 1051

3 5 845 ADAMS Sarah 1987 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 54.76 1044

4 3 847 BATTAGLIA Flavia 1993 JF  ITA ITALY 55.13 1032

      ASD AUDACIA RECORD ATLETICA   

5 4 853 JONES Hayley 1988 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 55.22 1029

6 6 860 WAKE Laura 1991 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 55.25 1028

7 3 858 SIRTOLI Eleonora 1987 SF  ITA ITALY 55.28 1027

      CAMELOT   

8 5 848 CALCAGNO Clelia 1991 PF  ITA ITALY 55.31 1026

      C.S. ESERCITO   

9 4 852 JAMES Lucy 1992 JF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 55.71 1013



10 5 856 MARTINI Eleonora 1988 SF  ITA ITALY 55.89 1008

      A.S.D. SPECTEC ATL. CARISPE   

11 6 851 GRANGE Cristina 1980 SF  ITA ITALY 56.38 992

      ASD AUDACIA RECORD ATLETICA   

12 4 846 ARTUSO Elisabetta 1974 SF  ITA ITALY 56.41 991

      G.S. FORESTALE   

13 6 850 GARRAD Victoria 1987 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 56.53 988

 2 849 CANALI Lorenza 1984 SF  ITA ITALY NP  

      G.S. FIAMME AZZURRE   

 2 855 MARONE Anna Laura 1988 SF  ITA ITALY NP  

      C. U. S. TORINO   

1500 M. W

 Record/Primati WR 3:50.46 Yunxia OU CHN Bejing 11/09/1993 

 IR 3:58.65 Gabriella DORIO Tirrenia 25/08/1982 

 MR 4:18.72 Zakia MRISCHO MOHAMED TAN Pavia 09/05/2010 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 17:00  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 869 SANTIUSTI CAB. Yusneysi 1984 SF  CUB CUBA (MR) 4:16.06 1080

     ASSINDUSTRIA SPORT PADOVA   

2 866 COSTANZA Valentina 1987 SF  ITA ITALY 4:19.64 1053

     C.S. ESERCITO   

3 865 CASELLA Silvia 1972 SF  ITA ITALY 4:24.55 1016

     ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP   

4 862 BONANNI Eleonora 1987 SF  ITA ITALY 4:26.38 1003

     ATL. STUDENTESCA CA.RI.RI   

5 871 STEVENS Ellie 1984 SF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 4:26.75 1000

6 863 BRESSI Barbara 1988 SF  ITA ITALY 4:26.84 999

     G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA   

7 872 VIOLA GiuliaAlessandra 1991 PF  ITA ITALY 4:27.51 994

     G.A. FIAMME GIALLE   

8 870 SEGHEZZI Alessandra 1979 SF  ITA ITALY 4:33.19 953

     ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP   

9 868 PISTILLI Alessia 1991 PF  ITA ITALY 4:34.97 941

     ATL. AVIS MACERATA   

10 867 GALIMBERTI Sara 1991 PF  ITA ITALY 4:35.10 940

     ATL. VIS NOVA GIUSSANO   

11 861 BERNASCONI Valentina 1985 SF  ITA ITALY 4:39.57 908

     ATLETICA MOGLIANO   

12 864 CAITI Giuliana 1990 PF  ITA ITALY 4:43.16 883

     A.S.D. C.U.S. GENOVA   

PASSAGGIO AI 400-1000-1200 NON RILEVATI

Passaggi: m. 800: 2.21.0

400 HS H 76 W

 Record/Primati WR 52.34 Yuliya PECHENKINA RUS Tula 08/08/2003 

 IR 54.79 Benedetta CECCARELLI Rieti 28/08/2005 

 MR 57.26 Emma DUCK GBR Pavia 13/05/2007 

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:25  

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Punti

1 3 877 PEDROSO GONZALEZ Yadisl 1987 SF  CUB CUBA (MR) 57.24 1104

      A.S.D. SALERNO RUNNING CLUB   

2 4 875 KABOUD ME MAB Carole 1978 SF  CMR CAMEROON 59.31 1042

3 5 873 BOUCHARD Laureen 1991 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 59.74 1029

4 2 876 MARONE Anna Laura 1988 SF  ITA ITALY 1:00.09 1019

      C. U. S. TORINO   

5 6 878 RICCI Elena 1988 SF  ITA ITALY 1:03.45 923

      C.S. ESERCITO   

6 1 874 COSBY Katrina 1991 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 1:04.05 907

SALTO IN LUNGO/LJ W



 Record/Primati WR 7.52 +1.4 Galina CHISTYAKOVA URS Leningrad 11/06/1988 

 IR 7.11 +0.8 Fiona MAY IAPICHINO Budapest 22/08/1998 

 MR 6.53 +1.6 Fiona MAY IAPICHINO ITA Pavia 08/05/2005 

SERIE - RISULTATI

Campo CONI di Via Treves - 08 Maggio 2011 Ora Inizio: 15:45 - Ora Fine: 16:46  

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. COUNTRY - TEAM Prestazione Vento Punti

1 886 PUSTERLA Irene 1988 SF  SUI SWITZERLAND (MR) 6.63 +0.6 1123

1°: 6.44 2°: 6.57 3°: 6.63  4°: 6.25 5°: N 6°: N  

 -0.3  +0.2  +0.6   -0.3      

2 883 GRIVA Lauma 1984 SF  LAT LATVIA 6.59 -0.0 1115

1°: 6.43 2°: 6.59 3°: N  4°: N 5°: 6.43 6°: 6.57  

 +0.4  -0.0       +0.7  +0.8  

3 881 DERKACH Dariya 1993 JF  UKR UKRAINE 6.46 -0.5 1086

     ASD AUDACIA RECORD ATLETICA    

1°: 6.30 2°: N 3°: 6.15  4°: 6.46 5°: 6.32 6°: N  

 -0.0    -0.1   -0.5  -0.9    

4 887 UGEN Lorraine 1991 PF  GBR GREAT BRITAIN & NORTH IRELAND 6.46 +0.4 1086

1°: 5.89 2°: N 3°: N  4°: N 5°: 6.20 6°: 6.46  

 -0.8         -0.3  +0.4  

5 882 DI LORETO Teresa 1989 PF  ITA ITALY 6.07 -0.2 1002

     G.S. FIAMME AZZURRE    

1°: N 2°: 6.07 3°: 6.00  4°: 6.00 5°: N 6°: N  

   -0.2  +0.3   -0.6      

6 885 NICASSIO Cinzia 1987 SF  ITA ITALY 5.93 -0.4 972

     ATL. BRESCIA 1950 ISPA GROUP    

1°: 5.71 2°: 5.93 3°: N  4°: 5.81 5°: 5.88 6°: 5.82  

 -0.3  -0.4     -0.5  +0.4  +0.4  

7 879 BIANCHI BAZZI Sara Elen 1991 PF  ITA ITALY 5.72 -0.4 927

     ATL. LECCO-COLOMBO COSTRUZ.    

1°: 4.68 2°: N 3°: N  4°: 5.53 5°: 5.72 6°: N  

 +0.5       +0.8  -0.4    

8 880 COLOMBO Annalisa 1988 SF  ITA ITALY 5.09 -0.5 793

     PRO SESTO ATL.    

1°: N 2°: 5.09 3°: 4.99  4°: N 5°: N 6°: N  

   -0.5  -0.3         

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


